
入札結果 

工事名 国有崖地崩落防止工事（京都市左京区八瀬近衛町） 

工事場所 京都市左京区八瀬近衛町 802 番 

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 

工事概要 国有崖地の崩落防止工事 

工事期間 平成 29 年 8 月 29 日～平成 30 年 1 月 15 日 

競争参加資格 
業種区分「とび・土工・コンクリート工事」 

等   級「A 又は B」 

契約の相手方及び住所 
株式会社野島造園土木（法人番号 2150001005477） 

奈良県奈良市東紀寺町 2 丁目 10 番地 37 

契約年月日 平成 29 年 8 月 28 日 

契約金額（税込み） 7,387,200 円 

予定価格（税込み） 10,542,864 円 

調査基準価格（税抜き） 8,492,863 円 

 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

株式会社野島造園土木 
（法人番号 2150001005477） 

1 6,840,000   落札者 

豊川工業株式会社 
（法人番号 3130001011286） 

2 8,200,000    

株式会社清瀬産業 
（法人番号 8130001004640） 

3 15,000,000    

丸正建設株式会社 
（法人番号 8130001035826） 

－ 辞退    

寺尾道路株式会社 
（法人番号 2130001034916） 

－ 辞退    

 


